
NJESIA SASIA CMIMI VLERA
Karroceria: SUV 
Viti prodhimit:  ≥Viti 2023
Motori: Elektrik
Fuqia (kf): Min. 200 kf
Kutia e Shpejtesise: Kambio Automatike
Bateria: Min 64 kWh
Autonomia: Min. 450 km
Shpejtesia maksimale: Min 160 km/h
Numri i dyerve: 5
Numri i vendeve ulur: 4 plus 1
Gjatesia (mm): Min. 4400 mm
Gjeresia (mm): Min. 1820 mm
Lartesia (mm): Min. 1570 mm 
Lartesia nga toka (mm): Min. 160 mm
Distanca Aksiale (mm): Min. 2700 mm
Disqet: Min. R17
Kapaciteti i bagazhit: Min. 500 litra
Ngjyrat: Ngjyre Blu /  Zeze 
Opsione te tjera:
Xhama me komandim elektrik po
Xhama te erresuar mbrapa po
Pasqyra me palosje elektrike po
Shina ne cati po
Kamera parkimi mbrapa po
Sensore parkimi mbrapa po
Kit riparimi i gomes po
Garancia mjetit – 7 vjet ose 150,000 km
Shenim:
Makina do te dorzohet me targa dhe siguracion e gateshme per te dale ne qarkullim,

TVSH 20%
TOTALI

SPECIFIKIME TEKNIKE

MAKINE ELEKTRIKE 
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